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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2020 年 12 月７日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。 

 

１．異動が生じた経緯 

 2020 年 12 月１日から 2020 年 12 月４日にかけて新株予約権が行使されたことにより、以下のように異動が生じ、

12月７日付で蕪木登が当社の親会社以外の支配株主に該当しなくなりました。 

 

２．異動した株主の概要 

（１） 名称 蕪木 登 

（２） 所在地 千葉県市原市 

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役兼ＣＥＯであります。 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異  動  前 

（2020年12月４日現在） 

親会社以外の支

配株主及び主要

株主である筆頭

株主 

16,000個 

（41.77％） 

3,300個 

（8.61％） 

19,300個 

（50.38％） 

異  動  後 

（2020年12月７日現在） 

主要株主である

筆頭株主 

16,000個 

（40.67％） 

3,300個 

（8.39％） 

19,300個 

（49.06％） 

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株 

  2020年12月４日時点の発行済株式総数    3,830,900株 

  2020年12月７日時点の発行済株式総数    3,933,900株 

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。 

 

４．今後の見通し 

 この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。  
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