

2021年3月2日

各 位

会 社 名 株式会社インターファクトリー代表者名 代表取締役社長兼 CEO 蕪 木 登 (コード番号: 4057 東証マザーズ) 問合せ先 取 締 役 兼 C F O 赤 荻 隆 (TEL. 03-5211-0086)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2020 年 12 月7日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

2020 年 12 月 1 日から 2020 年 12 月 4 日にかけて新株予約権が行使されたことにより、以下のように異動が生じ、 12 月 7 日付で蕪木登が当社の親会社以外の支配株主に該当しなくなりました。

2. 異動した株主の概要

(1)	名称	蕪木 登
(2)	所在地	千葉県市原市
(3)	上場会社と当該株主の関係	当社の代表取締役兼CEOであります。

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

	属性	議決権の数(議決権所有割合)				
	周江	直接所有分	合算対象分	合計		
	親会社以外の支					
異 動 前	配株主及び主要	16,000個	3,300 個	19,300個		
(2020年12月4日現在)	株主である筆頭	(41.77%)	(8. 61%)	(50. 38%)		
	株主					
異 動 後	主要株主である	16,000個	3,300 個	19,300個		
(2020年12月7日現在)	筆頭株主	(40.67%)	(8. 39%)	(49. 06%)		

(注) 1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 一株

2020年12月4日時点の発行済株式総数 3,830,900株

2020年12月7日時点の発行済株式総数 3,933,900株

2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第3位を四捨五入しております。

4. 今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。